
  Obec Veselíčko 
 

1 

 

Obecní úřad: 
Veselíčko 68, 751 25 
tel./fax: 581 793 255 
e-mail: info@obec-veselicko.cz 
www.obec-veselicko.cz 
IČ: 00302198 

                                                                                        

 

 

  

 

Propozice 2. ročníku Sportovních her DSO MORAVSKÁ BRÁNA 

 

1. Pořadatel: Dobrovolný svazek obcí MORAVSKÁ BRÁNA (dále jen DSO MB)  

 

2. Spolupořadatel: Obec Veselíčko, TJ Sokol Veselíčko  

 

3. Datum: 24. května 2025  

 

4. Místo a zázemí:   

Sokolská zahrada Veselíčko      Parkoviště 

Odkaz: https://mapy.cz/s/bavozotata     Odkaz: https://mapy.cz/s/fovoleketo  

 

 

 QR kód      

    

 

        

   

 

5. Soutěžní disciplíny:  

 

• Malá kopaná 

 

max. 10 týmů  

(5 + 1 hráčů) – fotbalové hřiště v sokolské zahradě  

 

• Volejbal smíšených družstev 

 

max. 6 týmů  

(6 hráčů) – betonové hřiště v sokolské zahradě 

 

• Nohejbal  

 

max. 10 týmů  

(3 hráči) – betonové hřiště v sokolské zahradě  

 

mailto:info@obec-veselicko.cz
http://www.obec-veselicko.cz/
https://mapy.cz/s/bavozotata
https://mapy.cz/s/fovoleketo


  Obec Veselíčko 
 

2 

 

Obecní úřad: 
Veselíčko 68, 751 25 
tel./fax: 581 793 255 
e-mail: info@obec-veselicko.cz 
www.obec-veselicko.cz 
IČ: 00302198 

• Stolní tenis  

 

max. 18 týmů  

(2 hráči) – Kulturní dům v Tupci odkaz: https://mapy.cz/s/gumalapome  

 

 

• Nejúspěšnější obec  

 

(součet bodů dle umístění v kategoriích, nejméně bodů = nejlepší umístění, v případě rovnosti bodů 

rozhoduje lepší úspěšnost v disciplíně).  

 

Vzhledem k velikosti DSO MB a možnostem pořadatele, jsou jednotlivé disciplíny omezeny na 

maximální počty týmů.  

 

6. Podmínky účasti v základních soutěžních disciplínách:  

a) rozhodující pro zařazení do turnajů je čas přihlášení (kdo dřív přijde, ten hraje😊).  

V případě zájmu o více týmů z jedné obce (popřípadě místní části) v jedné disciplíně, uveďte počet 

požadovaných týmů. Prioritně bude zařazen 1 tým. V případě nezaplnění disciplín doplníme ostatními 

týmy, opět v pořadí podle času přihlášení.  

b) účastníci musí mít trvalý pobyt v místě vysílající obce nebo s obcí dlouhodobě spolupracovat, 

c) účastníci nejsou omezeni žádnou registrací ve sportovních oddílech či svazech,  

d) minimální věk pro aktivní účast je 15 let,  

e) všichni závodníci startují na vlastní nebezpečí – organizátor nezajišťuje pojištění hráčů.  

 

7. Přihlášení do soutěží: bude probíhat od 14. dubna 8:00 do 5. května 12:00 prostřednictvím 

starosty/starostky vysílající obce! Nepřihlášeným družstvům nebude účast v soutěžích umožněna!  

Přihlášky zasílejte na info@obec-veselíčko.cz 

 

8. Startovní poplatek: 100 Kč za osobu, splatný na základě vystavené faktury (hradí vysílající obec).  

 

9. Občerstvení: každý účastník, za něhož bude uhrazen startovní poplatek, obdrží občerstvení v hodnotě 

100 Kč formou poukázky, příp. v jiné formě dle rozhodnutí pořadatele. 

  

10. Hrací systém: bude stanoven dle počtu přihlášených mužstev a spolu s bližšími informacemi bude 

vyvěšen na každém sportovišti.  

 

11. Časový průběh:  

08:00 – sraz vedoucích týmů všech soutěží, v areálu TJ SOKOL Veselíčko (sokolská zahrada) 

08:00 – 08:30 – registrace účastníků  

08:30 – zahájení her  

09:00 – 15:30 – soutěže - dle bodu č. 5 těchto propozic  

16:00 – vyhlášení výsledků – v sokolské zahradě 

 

mailto:info@obec-veselicko.cz
http://www.obec-veselicko.cz/
https://mapy.cz/s/gumalapome
mailto:info@obec-veselíčko.cz


  Obec Veselíčko 
 

3 

 

Obecní úřad: 
Veselíčko 68, 751 25 
tel./fax: 581 793 255 
e-mail: info@obec-veselicko.cz 
www.obec-veselicko.cz 
IČ: 00302198 

12. Rozhodčí: budou určeni dle pokynů vedoucích jednotlivých soutěží  

 

13. Ceny: první tři družstva v každé soutěžní disciplíně obdrží poháry, další věcné ceny dle možností 

pořadatele  

 

14. Zdravotní zabezpečení: zajišťuje obec Veselíčko 

  

15. Organizační výbor:  

Pavel Hradil, starosta obce Veselíčko, starosta@obec-veselicko.cz  

Jaroslav Jedlička, šéf nohejbalu, jedlickajar@seznam.cz 

Jaromír Skopal, šéf stolního tenisu, skpal@pme.eu 

Lukáš Lehnert, šéf malé kopané, lukas.lehnert@seznam.cz 

Tomáš Nádvorník, šéf volejbalu, tomas.nadvornik@tescosw.cz 

 

Mapa areálu sokolská zahrada: 

 

 

mailto:info@obec-veselicko.cz
http://www.obec-veselicko.cz/


  Obec Veselíčko 
 

4 

 

Obecní úřad: 
Veselíčko 68, 751 25 
tel./fax: 581 793 255 
e-mail: info@obec-veselicko.cz 
www.obec-veselicko.cz 
IČ: 00302198 

1. Malá kopaná  

Vedoucí soutěže: Lukáš Lehnert 

Místo a zázemí: sokolská zahrada, 2 x fotbalové hřiště (dvě skupiny)  

Počet hráčů: 5 + 1 hráčů  

Pravidla: Hraje se podle pravidel pro PLMK, s výjimkou ustanovení o délce hrací doby:  

https://plmk.estranky.cz/clanky/pravidla-a-podminky-ucasti/fotbalova-pravidla-male-kopane.html  

Rozhodčí: Každé utkání řídí 1 rozhodčí z mužstev, která momentálně nehrají. Nasazování rozhodčích řídí 

vedoucí soutěže.  Rozlosování do skupin se provede před zahájením dle počtu přihlášených mužstev. 

 

2. Nohejbal  

Vedoucí soutěže: Jaroslav Jedlička 

Místo a zázemí: sokolská zahrada, betonová plocha  

Počet hráčů: 3 hráči  

Pravidla: Hraje se podle pravidel nohejbalu ČNS, platných od 20. 6. 2021:  

https://www.nohejbal.org/docs/redactor/fcbc1cb58d60eeff52673e5d63a941f0.pdf  

Rozhodčí: Každé utkání řídí 1 rozhodčí z mužstev, která momentálně nehrají. Nasazování rozhodčích řídí 

vedoucí soutěže.  

 

3. Volejbal smíšených družstev 

Vedoucí soutěže: Tomáš Nádvorník 

Místo a zázemí: sokolská zahrada, betonová plocha  

Počet hráčů: min. 6 hráčů, z toho nejméně dvě ženy  

Pravidla: Hraje se podle platných pravidel volejbalu:  

https://www.cvf.cz/dokumenty/?oblast=05_Pravidla&podoblast=&rok=2021&text=#  

Rozhodčí: Každé utkání řídí 2 rozhodčí z mužstev, která momentálně nehrají. Nasazování rozhodčích řídí 

vedoucí soutěže. Každé mužstvo si přiveze svůj míč.  

 

4. Stolní tenis  

Vedoucí soutěže: Pavel Šeda 

Místo a zázemí: Kulturní dům v Tupci  

Počet hráčů: dvoučlenné družstvo.  

Pravidla: Hraje se podle platných Pravidel stolního tenisu:  

https://www.pingpong.cz/911.htm  

 

5. Nejúspěšnější obec Sportovních her  

Nejúspěšnější obcí se stává obec, která má nejnižší součet umístění v jednotlivých soutěžích.  

V případě, že některá obec neobsadí všechny disciplíny, za neobsazenou disciplínu se přiřadí počet bodů 

o jeden vyšší, než je počet přihlášených obcí v dané disciplíně. V případě rovnosti bodů rozhoduje vyšší 

počet prvních, následně druhých, třetích, … míst. V případě, že některá obec bude mít v soutěži více 

družstev (místní části), započítává se výsledek nejúspěšnějšího družstva.  

 

Mgr. Jaromír Školoudík, předseda DSO     Pavel Hradil, starosta Obce Veselíčko 

mailto:info@obec-veselicko.cz
http://www.obec-veselicko.cz/

